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Pojazdy, sprzęt i umundurowanie strażackie dla sześciu jednostek OSP z
gminy Rusinów

Nowy quad i wyremontowane wozy strażackie dla OSP Zychorzyn i Rusinów z
powiatu przysuskiego. Wsparcie samorządu województwa mazowieckiego na ten
cel wyniosło 150 tys. zł. Natomiast 25 tys. zł władze województwa przekazały na
zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Grabowa, Wola Gałecka,
Nieznamierowice, Przystałowice Małe, Zychorzyn oraz Rusinów. W piątek
wicemarszałek Rafał Rajkowski przekaże druhom pojazdy, wyposażenie oraz
mundury bojowe.

Serdecznie zapraszamy

26 stycznia (piątek) 2024 r. o godz. 13.00

na przekazanie pojazdów, wyposażenia i umundurowania strażakom ochotnikom

do świetlicy wiejskiej w Rusinowie, ul. Strażacka 7.

 

W spotkaniu wezmą udział:

Rafał Rajkowski – wicemarszałek,

Marian Andrzej Wesołowski – wójt gminy Rusinów,

Hieronim Zdzisław Seta – przewodniczący rady gminy Rusinów,

Sylwia Abramczyk – komendant gminny OSP Rusinów oraz komendanci poszczególnych
jednostek OSP.

Samorząd województwa mazowieckiego dofinansował remonty wozów strażackich dla dwóch
OSP z gminy Rusinów. OSP Zychorzyn otrzymała 50 tys. zł na remont ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego oraz 70 tys. zł na zakup pojazdu terenowego typu quad. Z kolei OSP
Rusinów dostała 30 tys. zł na remont średniego samochodu pożarniczego.

Dodatkowo gmina Rusinów w ramach zadania OSP-2023 otrzymała dofinansowanie o łącznej
wartości 25 tys. zł na zakup sprzętu i umundurowania dla sześciu jednostek. Dzięki tym
pieniądzom OSP Rusinów otrzyma 2 sztuki radiostacji nasobnej, 2 pary butów specjalnych,
narzędzia ratownicze Hooligan, 4 pary rękawic ochronnych.

Do OSP Nieznamierowice trafią 3 sztuki radiostacji nasobnej, a do OSP Przystałowice Małe – 2
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sztuki radiostacji nasobnej, 4 pary rękawic ochronnych, 2 pary butów gumowych.

OSP Zychorzyn otrzyma pompę hydrauliczną, OSP Grabowa – 2 sztuki ubrań specjalnych, 2 pary
rękawic ochronnych, 2 sztuki hełmów, a OSP Wola Gałecka – 6 sztuk kamizelek do ubrań
koszarowych, hełmy i 4 pary butów specjalnych.
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